
 

 

Zarządzenie Nr 65/2017 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 04 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.            

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) oraz § 1 ust. 1              

i 2 pkt 4 Uchwały Nr XIX/130/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 11 lutego 2016 r.                 

w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania trybu i sposobu powoływania                        

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                   

w Rodzinie działającego w Gminie Miejskiej Kętrzyn – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 W składzie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

przy Burmistrzu Miasta Kętrzyn powołanego Zarządzeniem Nr 75/2016 z dnia 30 marca 2016 

r. wprowadza się następującą zmianę: 

Z uwagi na specyfikę problemu i obligatoryjną pracę z rodziną, wskazana i niezwykle 

korzystna jest obecność kuratora zawodowego rodzinnego, który poza nadzorowaniem spraw 

rodzinnych, sprawuje nadzór nad osobami uzależnionymi od alkoholu zobowiązanymi do 

podjęcia leczenia odwykowego, do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie powołuję przedstawiciela Sądu Rejonowego w Kętrzynie Panią 

Barbarę Stojak – kuratora zawodowego rodzinnego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego                   

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: Katarzyna Kopeć 


